Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la giornata attivita regionale fascia B girone C

VENETO

200 Rana

Oderzo, Domenica 23/01/2022 ore 15:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 6 1 ZANARDO LAURA
2 1 1 BORANGA GAIA
3 8 1 PALUDETTO AGNESE

Categoria Juniores - F

1 2 1 GOBBO ALICE
2 7 1 BONACCIN MATILDE
3 3 1 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA

Categoria Cadetti - F

1 5 1 PIZZOL LORENA DESIREE
Categoria Senior - F

1 4 1 STANGHELLINISILVIA

Serie

Anno Naz

2008 ITA
2009 ITA
2009 ITA

2006 ITA
2006 ITA
2006 ITA

2005 ITA

2003 ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
23/01/2022

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

HYDROS
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ONDABLU

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD ARCA NUOTO
RARI NANTES VENEZIA

NOTTOLI NUOTO 74

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

Tempo

02:52.2
02:57.4
03:28.4

02:52.6
02:53.9
02:54.4

02:45.4

02:45.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

